
           

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO
PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS

DIREKTORIUS
     

ĮSAKYMAS

DĖL KULTŪROS PAVELDO CENTRO 2023 M. KULTŪROS VERTYBIŲ
APSKAITOS DOKUMENTŲ PROJEKTŲ RENGIMO PLANO PATVIRTINIMO

2023 m. sausio     d.  Nr. Į-

Vilnius

Vadovaudamasis Kultūros paveldo centro nuostatų, patvirtintų Kultūros paveldo
departamento prie Kultūros ministerijos (toliau – Departamento) direktoriaus 2006 m. sausio 6 d.
įsakymu Nr. Į-003 „Dėl Kultūros paveldo centro nuostatų patvirtinimo“, 13 punktu:

1. T v i r t i n u pridedamą Kultūros paveldo centro 2023 m. kultūros vertybių apskaitos
dokumentų projektų rengimo planą (toliau – Planas), kurį sudaro:

1.1. Statinių  ir  vietovių,  kuriems  2023  m.  rengiami  apskaitos  dokumentų  projektai,
sąrašas;

1.2. Vietų, kurioms 2023 m. rengiami apskaitos dokumentų projektai, sąrašas;
1.3. Objektų, siūlomų registruoti Kultūros vertybių registre kaip kilnojamosios kultūros

vertybės ir statinių vertingosios savybės, kurioms 2023 m. rengiama apskaitos dokumentacija,
sąrašas.

2. P a v e d u Kultūros paveldo centro direktoriui Virgilijui Kačinskui užtikrinti Plano
įgyvendinimą.

3. N u s  t a t  a u, kad įgyvendinant Planą ir  atsižvelgiant į  jame nustatytus metinius
rodiklius, objektų sąrašo pakeitimai bei papildymai Kultūros paveldo centrui bus pateikiami
Departamento direktoriaus raštiškais pavedimais.

4. P a v e d u šio įsakymo kontrolę l. e. p. direktoriaus pavaduotojui Robertui Motuzui.

Direktorius Vidmantas Bezaras

Elektroninio dokumento nuorašas



          PATVIRTINTA 

Kultūros paveldo departamento prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 

                                                                                      2023 m. sausio   d. įsakymu Nr. Į- 

                                                                                   
 

KULTŪROS PAVELDO CENTRO 2023 M. KULTŪROS VERTYBIŲ APSKAITOS 

DOKUMENTŲ PROJEKTŲ RENGIMO PLANAS 
 

1. Statinių ir vietovių, kuriems 2023 m. rengiami apskaitos dokumentų projektai, sąrašas 

 

1.1. Statiniai 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

             Pavadinimas                  Adresas 

1-5. 
34002 

(1+4) 

Pakalnių kaimo Stasio Kauniečio   

sodyba  
Anykščių rajono sav.,  

Kavarsko sen., Sodeliškio k. 3 

6-9. 
34020 

(1+3) 

Pakalnių kaimo Juozo Kazio 

Kauniečio sodyba 

Anykščių rajono sav.,  

Kavarsko sen., Sodeliškio k. 2 

10. Naujas objektas Pastatas 
Druskininkų miesto sav.,    

Druskininkų m., V. Krėvės g. 8  

11. Naujas objektas Buvusi klebonija 
Joniškio rajono sav., Žagarės sen.,  

Žagarės m., Švėtės g. 5 

12. Naujas objektas Pastatas 
Kauno miesto sav., Kauno m.,  

M. K. Čiurlionio g. 23 

13. Naujas objektas   Pastatas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Gruodžio g. 25 

14. Naujas objektas Pastatas 
Kauno miesto sav., Kauno m.,  

M. Daukšos g. 10A 

15. Naujas objektas Pastatas 
Kauno miesto sav., Kauno m.,  

I. Kanto g. 13 

16. 16656, S217 Geležinkelio tunelis Kauno miesto sav., Kauno m. 

17-

20. 
Naujas objektas 

(1+3) 

Kauno tvirtovės karinė geležinkelio 

stotis, rampa ir Kauno tvirtovės 

geležinkelio sistemos fragmentas: 

geležinkelio trasa su bėgiais ir 

pylimu 

Kauno miesto sav., Kauno m.,  

J. Bakanausko g. 50 

21. 1120, AtV103 Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Daugirdo g. 5 

22. Naujas objektas Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m.,  

K. Būgos g. 41 

23. Naujas objektas Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Minties Rato g. 11 

24. Naujas objektas Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Gailutės g. 9 



25. Naujas objektas Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Poškos g. 20 

26. Naujas objektas Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Trimito g. 4 

27. Naujas objektas Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Kudirkos g. 6 

28. Naujas objektas Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Kraševskio g. 20 

29. Naujas objektas Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Šviesos g. 27 

30-

31. 
10662, S659 

(1+1) 
Kauno tvirtovės 7-asis fortas 

Kauno miesto sav., Kauno m., 

Archyvo g. 61 

32. Naujas objektas Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Perkūno al. 32 

33. 1158, G35K  Dominikonų vienuolyno ansamblis  
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Vilniaus g. 31  

34. 1134, AtV117 Ekonomisto Juozo Daugirdo namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Vytauto pr. 30  

35. 825, S240P 
Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų  

bažnyčia, vad. Vytauto Didžiojo  

Kauno miesto sav., Kauno m., 

Aleksoto g. 3  

36. 10673, S951 Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m.,  

V. Putvinskio g. 39  

37. Naujas objektas Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Parodos g. 24 

38. 16581, S948 

Lietuvos hidrologijos pradininko, 

visuomenininko, profesoriaus 

Stepono Kolupailos namas  

Kauno miesto sav., Kauno m.,  

K. Grybausko g. 28  

39. Naujas objektas Pastatas 
Kelmės rajono sav., Kelmės m., 

Vytauto Didžiojo g. 59 

40. 1379, S504 
Kelmės evangelikų reformatų 

bažnyčia 

Kelmės rajono sav., Kelmės sen., 

Kelmės m., Vytauto Didžiojo g. 75 

41-

43. 
974, G195KP 

(1+2) 

Šv. apašt. Simono ir Judo Tado 

bažnyčios kompleksas 

Kelmės rajono sav., Liolių sen., 

Liolių mstl. 

 44-

47. 
1380, G196KP 

(1+3) 

Švč. M. Marijos Nekaltojo 

Prasidėjimo bažnyčios kompleksas 

Kelmės rajono sav., Kražių sen., 

Kražių mstl., M. K. Sarbievijaus g. 47 

48. 6, S400   Svirnas 
Kėdainių rajono sav., Josvainių sen., 

Jasnagurkos k. 

49. Naujas objektas Kėdainių krašto muzikos mokykla 
Kėdainių rajono sav., Kėdainių m., 

Didžioji g. 43 

50-

51. 
Naujas objektas  

(1+1) 
  Gyvenamosios paskirties pastatai  

Kėdainių rajono sav., Kėdainių m., 

Didžioji g. 3, 5 

52. Naujas objektas 
Pastato (buv. arklių pašto - 

užvažiuojamųjų namų) dalis 

Kėdainių rajono sav., Kėdainių m., 

S. Dariaus ir S. Girėno g. 50A 

53. Naujas objektas Namas 
Kėdainių rajono sav., Kėdainių m., 

Didžioji g. 2  

54-

58. 
Naujas objektas 

(1+4) 
AB „Maistas“ pastatų kompleksas 

Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Nemuno g. 24 

59-

64. 
1169, G71K  

(1+5) 
Namų kompleksas 

Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Aukštoji g. 5, 7, 9, 11, 13 



65. Naujas objektas Pastatas 
Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Bokštų g. 6 

66. Naujas objektas Pastatas (buvusi tarpukario rūkykla) 
Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Jūros g. 9 

67. Naujas objektas Pastatas 
Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Šaulių g. 19 

68. Naujas objektas   Pastatas 
Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Šaulių g. 21 

69. Naujas objektas 
Pastatas (buvusi I. Kanto mokykla, 

dabar jūreivystės kolegija) 

Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Kanto g. 7 

70. Naujas objektas 
Pastatas (Sporto ir gimnastikos 

rūmai) 

Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Dariaus ir Girėno g. 10 

71. Naujas objektas 

Pastatas (buvęs Pedagoginis 

institutas, dabar  Klaipėdos 

valstybinės kolegijos Sveikatos 

mokslų fakultetas) 

Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Dariaus ir Girėno g. 8 

72. Naujas objektas Pastatas 
Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Vilties g. 12 

73. 30631, S1036 
   Salantų Švč. M. Marijos Ėmimo į 

dangų bažnyčia 

Kretingos rajono sav.,  

Salantų miesto sen., Salantų m., 

Dariaus ir Girėno g. 10 

74. Naujas objektas Grūšlaukės kapinių koplyčia 
Kretingos rajono sav., Darbėnų sen., 

Grūšlaukės k. 

75-

77. 
Naujas objektas 

(1+2) 

Gyvenamasis namas ir ūkinis 

pastatas 

Kretingos rajono sav., Darbėnų sen., 

Vytauto g. 15 

78-

82. 
Naujas objektas 

(1+4) 

Būdviečio Jėzaus Nazariečio 

bažnyčia, koplyčia, koplytėlė, tvora 

ir vartai (kompleksas) 

Lazdijų rajono sav., Būdviečio sen., 

Būdviečio k., Bažnyčios g. 8 

83-

85. 
273, G216K 

(1+2) 
Renavo dvaro sodyba 

Mažeikių rajono sav., Sedos sen., 

Renavo k.  

86-

89. 
1505, G404K  

(1+3) 

Pievėnų Nukryžiuotojo Jėzaus 

bažnyčios statinių kompleksas 

Mažeikių rajono sav., Tirkšlių sen., 

Pievėnų k. 

90-

91. 
36246 

(1+1) 

Pavirvytės dvaro sodybos pietų 

dalies dvarininko namas 

Mažeikių rajono sav., Viekšnių sen., 

Pavirvytės k., Pavirvytės g. 14  

92-

93. 
Naujas objektas 

(1+1) 

Gyvenamasis namas ir ūkinis 

pastatas 
Neringos sav., L. Rėzos g. 34 

94. 20372, IP2608 
Rozalimo Švč. M. Marijos Vardo 

kapinių koplyčia 

Pakruojo rajono sav., Rozalimo sen., 

Kapų g. 7 

95-

97. 
20370, G14K 

(1+2) 

Rozalimo Švč. M. Marijos Vardo 

parapinės bažnyčios kompleksas 

Pakruojo rajono sav., Rozalimo sen., 

Rozalimo mstl., Laisvės a. 1b 

98-

103. 
350, IP457 

(1+5) 

Geručių (Glebavos) buv. dvaro 

sodyba  

Pakruojo rajono sav., Žeimelio sen., 

Geručių k. 

104-

110. 
373, IP474 

(1+6) 
Buv. dvaro sodyba  

Pakruojo rajono sav., Žeimelio sen., 

Vileišių k. 

111-

113. 
346, IP453 

(1+2) 
  Buv. dvaro sodybos fragmentai  

Pakruojo rajono sav., Žeimelio sen., 

Akmenėlių k. 

114-

116. 
366, IP467 

(1+2) 
Buv. dvaro sodybos fragmentai  

Pakruojo rajono sav., Pašvitinio sen., 

Pamūšio k. 

 



117. 447 Platelių dvaro sodyba  
Plungės rajono sav., Platelių sen., 

Platelių mstl.  

118. Naujas objektas Pastatas 
Radviliškio rajono sav., Šeduvos m., 

Vėriškių g. 7 

119-

122. 
512, IP604 

(1+3) 
Ariogalos, Čekuvos dvaro sodyba 

Raseinių rajono sav., Ariogalos 

miesto sen., Ariogalos m.  

123. 2287, S58K1 
Maslauskiškių vandens malūnas su 

technologine įranga 

Raseinių rajono sav., Betygalos sen., 

Maslauskiškių k. 

124-

130. 
37748 

(1+6) 

Raseinių Švč. Mergelės Marijos 

Ėmimo į dangų bažnyčios ir 

dominikonų vienuolyno statinių 

kompleksas 

Raseinių rajono sav., Raseinių miesto 

sen., Raseinių m., Bažnyčios g. 2, 4 

131-

133. 
31214 

(1+2) 

Šiluvos Švč. Mergelės Marijos 

Apsireiškimo koplyčios statinių 

kompleksas  

Raseinių rajono sav., Šiluvos sen., 

Šiluvos mstl., Jono Pauliaus II g. 7 

 134-

135. 
Naujas objektas 

(1+1) 
  Pastatai  

Rokiškio rajono sav., Rokiškio m., 

Nepriklausomybės a. 12 ir 

Nepriklausomybės a. 24 

136. Naujas objektas   Namas 
Rokiškio rajono sav., Rokiškio m., 

Kauno g. 1 

137. Naujas objektas   Pastatas 
Rokiškio rajono sav., Rokiškio m., 

Nepriklausomybės a. 9 

138-

140. 
29831, G473K  

(1+2) 

Raudėnų Šv. Baltramiejaus 

bažnyčios statinių kompleksas 

Šiaulių rajono sav., Raudėnų sen., 

Raudėnų k., Pakalniškio a. 5 

141. 11201, IV603 Namas 
Šiaulių rajono sav., Meškuičių sen., 

Naisių k., Plento g. 9 

142. 2234, S74 Kalkinė 
Šiaulių rajono sav., Kuršėnų 

kaimiškoji sen., Kušleikių k. 

143. 1619, S191 Šv. apašt. Jokūbo bažnyčia 
Šiaulių rajono sav., Bubių sen., 

Kurtuvėnų mstl. 

144. 2330, IP1288 Buv. klebonija 
Šiaulių rajono sav., Bubių sen., 

Kurtuvėnų mstl. 

145-

148. 
Naujas objektas 

(1+3) 
Pavenčių cukraus fabrikas 

Šiaulių rajono sav., Kuršėnų miesto 

sen., Kuršėnų m., Ventos g. 

149. Naujas objektas   Pastatas  
Šilutės rajono sav., Šilutės sen., 

Šilutės m., Žemaičių Naumiesčio g. 2 

150. 15992, S420 Pastatas 
Šilutės rajono sav., Šilutės sen., 

Šilutės m., Lietuvininkų g. 24 

151-

154. 

722, G452K  

(1+3) 
Lomių dvaro sodyba 

Tauragės rajono sav., Mažonų sen., 

Lomių k., Mokyklos g. 

155. Naujas objektas Namas  
Telšių rajono sav., Telšių miesto sen., 

Telšių m., Daukanto g. 12 

156.  Naujas objektas Namas 
Telšių rajono sav., Telšių miesto sen., 

Telšių m., Respublikos g. 71 

157. Naujas objektas 
Biliakiemio Švč. M. Marijos vardo 

bažnyčia 

Utenos rajono sav., Biliakiemio k., 

J. Asminavičiaus g. 26 

158. Naujas objektas Pastatas 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Gedimino pr. 38 



 

Pastaba. Bendras metiniame plane numatytų rengti statinių apskaitos dokumentų projektų skaičius – 168 vnt. 

Paliekamas rezervas skubiems pavedimams einamaisiais metais 30% (72 vnt.) nuo bendro metinio 240 objektų 

skaičiaus.  
 

1.2. Vietovės 

159. Naujas objektas Pastatas 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

A. Jakšto g. 4 

160-

161. 
33214  

(1+1) 

Vilniaus evangelikų reformatų 

sinodo pastato, kitų objektų 

kompleksas 

Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Pylimo g. 7  

162. Naujas objektas Namas 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

A. Vivulskio g. 5 

163. Naujas objektas Namas 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Žygimanto Liauksmino g. 4 

164-

166. 
1078, G372K 

(1+2) 

Namų kompleksas, vad. Bajorų 

viešbučiu  

Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Literatų g. 9 / Vilniaus miesto sav., 

Rusų g.  

167. 32196 

Šumsko Šv. arkangelo Mykolo 

bažnyčios ir dominikonų vienuolyno 

statinių komplekso Šv. arkangelo 

Mykolo bažnyčia 

Vilniaus rajono sav., Kalvelių sen., 

Šumsko mstl., Vilniaus g. 8 

168. Naujas objektas  Pastatas 
Zarasų rajono sav., Zarasų m.,  

Šiaulių g. 2 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

             Pavadinimas                  Adresas 

1. Naujas objektas Šiaulių miesto istorinė dalis 
 

Šiaulių miesto sav., Šiaulių m. 
 

2. 12331 Šilutės miesto istorinė dalis 
Šilutės rajono sav., Šilutės sen., 

Šilutės m. 

3. 10304 
Rusnės miestelio istorinė dalis, 

vad. Skirvytėle  

Šilutės rajono sav., Rusnės sen., 

Rusnės mstl. 

 

Urbanistinių kultūros paveldo vietovių apskaitos dokumentų atnaujinimas 

4. 

 

  33624 Priekulės miesto istorinė dalis 
Klaipėdos rajono sav.,  

Priekulės sen., Priekulės m. 

17071 Anykščių miesto istorinė dalis 
Anykščių rajono sav.,  

Anykščių sen., Anykščių m. 

16073, 

33653, 

20171, 

22149, 

22012, 

Vilniaus senamiestis, Vilniaus 

miesto istorinė dalis, vad. 

Naujamiesčiu, Kauno senamiestis, 

Kauno  miesto istorinė dalis, vad. 

Naujamiesčiu, Klaipėdos 

senamiestis, Klaipėdos miesto 

Vilniaus miesto sav., Vilniaus m. 

Kauno miesto sav., Kauno m. 

Klaipėdos miesto sav.,  

Klaipėdos m. 



 
Pastaba. Bendras metiniame plane vietovių apskaitos dokumentų projektų parengimui paliekamas rezervas – 

1 vnt. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

16075 

 

 

istorinė dalis, vad. Naujamiesčiu 

(urbanistinių kultūros paveldo 

vietovių apskaitos dokumentų 

tikslinimas pagal Nekilnojamojo 

kultūros paveldo vertinimo tarybos 

akto formos pildymo aprašo 441 

punktą) 



PATVIRTINTA 

Kultūros paveldo departamento prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 

2023 m. sausio   d. įsakymu Nr. Į- 

 
 

KULTŪROS PAVELDO CENTRO 2023 M. KULTŪROS VERTYBIŲ APSKAITOS 

DOKUMENTŲ PROJEKTŲ RENGIMO PLANAS 

 
2. Vietų, kurioms 2023 m. rengiami apskaitos dokumentų projektai, sąrašas  

 

2.1. Archeologinis paveldas 

 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

1. Naujas objektas Vegerių kapinynas II Akmenės rajono sav., Naujosios 

Akmenės kaimiškoji sen., Vegerių k. 

2. Naujas objektas Vegerių kapinynas III Akmenės rajono sav., Naujosios 

Akmenės kaimiškoji sen., Vegerių k. 

3. Naujas objektas Punios Šilo pilkapynas Alytaus rajono sav., Alytaus sen. 

4. Naujas objektas Vangelonių pylimai Alytaus rajono sav., Nemunaičio sen., 

Vangelonių k. 

5. Naujas objektas Vangelionių piliakalnis Alytaus rajono sav., Nemunaičio 

sen., Vangelonių k. 

6. 33780 Bazorų piliakalnis Alytaus rajono sav., Pivašiūnų sen., 

Bazorų k. 

7. 5772, AV47 Galintėnų kapinynas Alytaus rajono sav., Raitininkų sen., 

Galintėnų k. 

8. 1924, A524 Vabalninko kapinynas vad. 

Milžinkapiais 

Biržų rajono sav., Vabalninko sen., 

Vabalninko m. 

9. Naujas objektas Diržonių senovės gyvenvietė Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., 

Diržonių k. 

10. Naujas objektas Kakliniškių kapinynas Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., 

Kakliniškių k. 

11. Naujas objektas Kakliniškių senovės gyvenvietė Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., 

Kakliniškių k. 

12. Naujas objektas Mijaugonių senovės gyvenvietė Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., 

Mijaugonių k. 

13. 25976, A1630K Pipiriškių, Pasamanės piliakalnis su 

gyvenviete 

Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., 

Pipiriškių k. 

14. 17207, A1166P Daugirdiškių dvarvietė  Elektrėnų sav., Semeliškių sen., 

Daugirdiškių k. 

15. Naujas objektas Ausiutiškių piliakalnis Elektrėnų sav., Vievio sen., 

Ausiutiškių k. 

16. Naujas objektas Tarbiškių senovės gyvenvietė Elektrėnų sav., Vievio sen., 

Tarbiškių k. 

17. 1960, A1440 Trakų, Ažvinčių pilkapynas vad. 

Švedkapiais 

Ignalinos rajono sav., Kazitiškio 

sen., Akriemių k. 



 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

18. 21515, A37P Pūškų piliakalnis Ignalinos rajono sav., Rimšės sen., 

Pūškų k. 

19. Naujas objektas Dagilionių pilkapynas III Jonavos rajono sav., Upninkų sen., 

Vareikių k. 

20. 30329, A1901 Senojo miesto vieta Joniškio rajono sav., Joniškio sen., 

Joniškio m.  

21. Naujas objektas Naujokų pylimai Jurbarko rajono sav., Raudonės sen., 

Naujokų k.  

22. Naujas objektas Rūstekonių piliakalnis Jurbarko rajono sav., Seredžiaus 

sen., Rūstekonių k. 

23. Naujas objektas Juknonių senovės gyvenvietė Kaišiadorių rajono sav., Žiežmarių 

apylinkės sen., Juknonių k. 

24. Naujas objektas Pakertų senovės gyvenvietė Kaišiadorių rajono sav., Žiežmarių 

apylinkės sen., Pakertų k. 

25. Naujas objektas Skudenių senovės gyvenvietė Kaišiadorių rajono sav., Žiežmarių 

apylinkės sen., Skudenių k. 

26. Naujas objektas Šventininkų senovės gyvenvietė Kaišiadorių rajono sav., Kruonio 

sen., Šventininkų k. 

27. Naujas objektas Vilūnų (Purvininkų) senovės 

gyvenvietė 

Kaišiadorių rajono sav., Kruonio 

sen., Vilūnų k. 

28. Naujas objektas Vilūnų kaimavietė Kaišiadorių rajono sav., Kruonio 

sen., Vilūnų k. 

29. Naujas objektas Vilūnų senovės gyvenvietė 

(datuojama X-II/I tūkst. pr. Kr.) 

Kaišiadorių rajono sav., Kruonio 

sen., Vilūnų k. 

30. 22107, A60 Vilūnų senovės gyvenvietė Kaišiadorių rajono sav., Kruonio 

sen., Vilūnų k. 

31. Naujas objektas Kudonių senovės gyvenvietė Kaišiadorių rajono sav., Žiežmarių 

apylinkės sen., Kudonių k. 

32. 5059, A332 Virbališkių piliakalnis Kauno rajono sav., Ringaudų sen., 

Gaižėnų k. 

33. 5074, AR375 Piliuonos, Guogų piliakalnis su 

gyvenviete 

Kauno rajono sav., Taurakiemio 

sen., Guogų k. 

34. 23737, A352KP Pilionių (Naujaupio) piliakalnis su 

gyvenviete  

Kėdainių rajono sav., Dotnuvos sen., 

Pilionių k. 

35. 23741, A358KP Bakainių piliakalnis su priešpiliu ir 

papiliu 

Kėdainių rajono sav., Surviliškio 

sen., Bakainių k. 

36. 5164, A1698 Bakainių kapinynas Kėdainių rajono sav., Surviliškio 

sen., Bakainių k. 

37-

39. 

24509, A1321K 

(1+2) 

Galinių, Papušio piliakalnis su 

gyvenviete 

Kelmės rajono sav., Vaiguvos sen., 

Galinių k. 

40. 10303, A1703 Klaipėdos piliavietė Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m. 

41. 32589 Stančių senovės gyvenvietė Klaipėdos rajono sav., Kretingalės 

sen., Stančių k. 

42. 32326 Stančių senovės gyvenvietė II  Klaipėdos rajono sav., Kretingalės 

sen., Stančių k. 

43. 6203, A1560 Jogučių, Spirkių kapinynas  Klaipėdos rajono sav., Kretingalės 

sen., Stančių k. 



 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

44. 12773, M262 Alko akmuo  Kretingos rajono sav., Imbarės sen., 

Alko k. 

45. 12774, M263 Alko šaltinis Kretingos rajono sav., Imbarės sen., 

Alko k. 

46. 5215, M29 Kalnas vad. Alkos kalnu  Kretingos rajono sav., Imbarės sen., 

Alko k. 

47. 5237, A1713 Kurmaičių kapinynas Kretingos rajono sav., Kretingos 

sen., Kurmaičių k. 

48. 27085, A1714 Kurmaičių pilkapis, vad. Pilale Kretingos rajono sav., Kretingos 

sen., Kurmaičių k. 

49. 12258, A1715 Kurmaičių pilkapių vieta  Kretingos rajono sav., Kretingos 

sen., Kurmaičių k. 

50. 23819, A525KP Kupiškio, Aukštupėnų piliakalnis su 

gyvenviete  

Kupiškio rajono sav., Kupiškio sen., 

Aukštupėnų k. 

51. 22971, A227KP Marijampolės, Kumelionių 

piliakalnis su gyvenviete 

Marijampolės sav., Marijampolės m. 

52. 6409, AV686 Senkapis I Mažeikių rajono sav., Sedos sen., 

Vadagių k. 

53. Naujas objektas Paventės kapinynas Mažeikių rajono sav., Tiršklių sen., 

Paventės k. 

54. 17331, LA253 Alantos (Pakalnės) piliakalnis Molėtų rajono sav., Drobiškių 

k.(adresas negalioja nuo 1999.01.01) 

55. 16363, AR1707 Senkapis Molėtų rajono sav., Joniškio sen., 

Burnėnų k. 

56-

58. 

24021, A835KP 

(1+2) 

Pakryžės piliakalnis su gyvenviete Molėtų rajono sav., Molėtų r. sav. 

teritorija k. 

59. 24043, A891KP Vorėnų piliakalnis su gyvenviete Molėtų rajono sav., Suginčių sen., 

Vorėnų k. 

60. 5387, A609P Paliečių kapinynas  Pakruojo rajono sav., Pakruojo sen., 

Paliečių k. 

61. 6508, AV785 Senkapis, vad Kapeliais  Pakruojo rajono sav., Pakruojo sen., 

Paliečių k. 

62. 6505, A599P Diržių kapinynas, vad. Švedkapiu Pakruojo rajono sav., Žeimelio sen., 

Diržių k. 

63. 16195, A1607 Šventosios, Elijos senovės 

gyvenvietė 

Palangos miesto sav., Palangos m. 

64. 16194, A1608 Šventosios, Janmarienburgo senojo 

miesto vieta 

Palangos miesto sav., Palangos m. 

65. 1813, A1705 Šventosios senovės gyvenvietė Palangos miesto sav., Palangos m. 

66. Naujas objektas Panevėžio kapinynas Panevėžio miesto sav., Panevėžio 

m., A. Smetonos g. 30 

67. 5413, A258P Baimainių piliakalnis Panevėžio rajono sav., Krekenavos 

sen., Baimainių k. 

68. 20527, A8 Papušių piliakalnis  Panevėžio rajono sav., Panevėžio 

sen., Papušių k. 

69. 5494, AR808 Piliakalnis, vad. Pilale Plungės rajono sav., Žemaičių 

Kalvarijos sen., Jazdauskiškių k. 



 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

70. 2499, IP1451, 

LA413/1874 

Senkapiai Plungės rajono sav., Babrungo sen., 

Žvirblaičių k. 

71. 6640, M184 Akmuo su "Karvės pėda"  Plungės rajono sav., Plungės miesto 

sen., Plungės m., Birutės g. 

72. 16311, A800P Jazdauskiškių, Girkantės, Užmedžių 

kapinynas, vad. Karalienės, 

Šermukšnių kalnu 

Plungės rajono sav., Žemaičių 

Kalvarijos sen., Jazdauskiškių k. 

73. 16170, AV2001 Milžavėnų kapinynas Raseinių rajono sav., Nemakščių 

sen., Milžavėnų k. 

74. 23755, A377KP Pabalčių, Milžavėnų piliakalnis su 

papiliu ir gyvenviete 

Raseinių rajono sav., Nemakščių 

sen., Pabalčių k. 

75. 5587, A379P Padubysio piliakalnis, vad. Kaukuru Raseinių rajono sav., Raseinių sen., 

Padubysio k. 

76. Naujas objektas Salų piliakalnis Rokiškio rajono sav., Kamajų sen., 

Salų k. 

77. Naujas objektas Senųjų Macelių pilkapynas II Šalčininkų rajono sav., Baltosios 

Vokės sen., Senųjų Macelių k. 

78. Naujas objektas Plytinės pilkapynas Šalčininkų rajono sav., Jašiūnų sen., 

Sližiūnų k. 

79. 3287, A665P Noliškių pilkapynas Šiaulių rajono sav., Bubių sen., 

Noliškių k. 

80. 16175, A719P Kvėdarnos kapinynas Šilalės rajono sav., Kvėdarnos sen., 

Kvėdarnos mstl. 

81. 3176, AR1063 Kunigiškių kapinynas, vad. 

Milžinkapiu 

Šilalės rajono sav., Pajūrio sen., 

Kunigiškių k. 

82. 3342, A721P Lileikėnų, Kunigiškių piliakalnis, 

vad. Švedkalniu, Jomantų pile 

Šilalės rajono sav., Pajūrio sen., 

Lileikėnų k. 

83. 3343, A720P Lileikėnų kapinynas, vad. 

Milžinkapiais 

Šilalės rajono sav., Pajūrio sen., 

Lileikėnų k. 

84. 23918, A732KP Pakisio piliakalnis su gyvenviete Šilalės rajono sav., Pajūrio sen., 

Pakisio k. 

85. 16178, AV2009 Senkapis Šilalės rajono sav., Upynos sen., 

Gudirvių k. 

86. Naujas objektas Draučių senovės gyvenvietė Širvintų rajono sav., Jauniūnų sen., 

Pajuodžių k. 

87. Naujas objektas Brizgų piliakalnis Skuodo rajono sav., Ylakių sen., 

Šulpetrių k. 

88. Naujas objektas Šultpetrių piliakalniai Skuodo rajono sav., Ylakių sen., 

Šulpetrių k. 

89. Naujas objektas Kančiogino senovės gyvenvietė Švenčionių rajono sav., Kančiogino 

ežeras 

90. 24130, A1066KP Cirkliškio piliakalnis su gyvenviete Švenčionių rajono sav., Cirkliškio 

sen., Cirkliškio k. 

91. 24124, A1059KP Akvieriškės piliakalnis su 

gyvenviete  

Švenčionių rajono sav., Strūnaičio 

sen., Akvieriškės k. 

92. 17338, LA155 Senkapiai I Švenčionių rajono sav., 

Švenčionėlių sen. 



 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

93. Naujas objektas Nešukuočių piliakalnis Telšių rajono sav., Ryškėnų sen., 

Nešukuočių k.  

94. 2525, IP1477, 

LA413/2180 

Senkapiai Telšių rajono sav., Upynos sen., 

Visginių k. 

95. Naujas objektas Čižiūnų pilkapis Trakų rajono sav., Aukštadvario 

sen., Čižiūnų k. 

96. Naujas objektas Drabužninkų pilkapynas Trakų rajono sav., Aukštadvario 

sen., Drabužninkų k. 

97. Naujas objektas Mošos piliakalnis II Trakų rajono sav., Aukštadvario 

sen., Mošos k. 

98. Naujas objektas Panošiškių piliakalnis Trakų rajono sav., Grendavės sen., 

Panošiškių k. 

99. 21476, A31P Moluvėnų senovės gyvenvietė Trakų rajono sav., Lentvario sen., 

Moluvėnų k. 

100. 16320, A1157P Mirgelių, Nupronių piliakalnis Trakų rajono sav., Onuškio sen., 

Mirgelių k. 

101. Naujas objektas Senųjų Trakų kaimo senosios 

kapinės 

Trakų rajono sav., Senųjų Trakų 

sen., Senųjų Trakų k. 

102. 30354, A1956K Senųjų Trakų piliavietė su papiliu Trakų rajono sav., Senųjų Trakų 

sen., Senųjų Trakų k. 

103. 17209, AR1944 Senųjų Trakų senovės gyvenvietė Trakų rajono sav., Senųjų Trakų 

sen., Senųjų Trakų k. 

104. 3492, A1781  Trakų salos piliavietė Trakų rajono sav., Trakų sen., Trakų 

m. 

105. Naujas objektas Pastovų pilkapis Trakų rajono sav., Turgelių sen., 

Pastovų k.  

106. 10577, I44 Pabaisko, Šventosios, Ukmergės 

mūšio vieta 

Ukmergės rajono sav., Pabaisko 

sen., Pabaisko mstl. 

107. 24164, A1200K Bartkūnų piliakalnis su priešpiliu ir 

gyvenviete 

Ukmergės rajono sav., Pivonijos 

sen., Bartkūnų k. 

108-

110. 

27131, A1792K 

(1+2) 

Lokinės piliakalnis su gyvenviete Ukmergės rajono sav., Siesikų sen., 

Lokinės k. 

111-

113. 

24167, A1215K 

(1+2) 

Paželvių piliakalnis su gyvenviete Ukmergės rajono sav., Želvos sen., 

Paželvių k. 

114. 3559, A1211 Bliūdašilio pilkapynas vad. Kapčiais Ukmergės rajono sav., Želvos sen., 

Paželvių k. 

115. 3560, A1212 Pilkapynas II Ukmergės rajono sav., Želvos sen., 

Paželvių k. 

116. 33761 Kuktiškių piliakalnis Utenos rajono sav., Kuktiškių sen., 

Kuktiškių k. 

117. Naujas objektas Balčių piliakalnis Utenos rajono sav., Tauragnų sen., 

Balčių k.  

118. 3624, A937 Urviškių, Ūdriškių, Rūgšteliškio 

piliakalnis vad. Piniginiu kalnu 

Utenos rajono sav., Tauragnų sen., 

Urviškių k. 

119. Naujas objektas Strielčiškės įtvirtinimai Varėnos rajono sav., Jakėnų sen., 

Strielčiškės k. 



 

 

2.2. Istorinis, memorialinis paveldas 

 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

120. 27055, A937 Akmens senovės gyvenvietė Varėnos rajono sav., Jakėnų sen., 

Akmenio k. 

121. Naujas objektas Voniškių piliakalnis II Varėnos rajono sav., Jakėnų sen., 

Burbonių k 

122. Naujas objektas Netiesos piliakalnis Varėnos rajono sav., Merkinės sen., 

Netiesos k. 

123. Naujas objektas Degsnių sampilas Varėnos rajono sav., Valkininkų 

sen., Degsnių k. 

124. Naujas objektas Pirčiupių pilkapynas Varėnos rajono sav., Valkininkų 

sen., Pirčiupių k. 

125. Naujas objektas Užperkasio pilkapynas Varėnos rajono sav., Valkininkų 

sen., Užperkasio k. 

126. 21483, IP3018 Senamiesčio kultūrinis sluoksnis 

(Valkininkų senojo miesto 

archeologinė vietovė) 

Varėnos rajono sav., Valkininkų 

sen., Valkininkų mstl. 

127. 22995, A248KP Misviečių piliakalnis su gyvenviete Vilkaviškio rajono sav., Šeimenos 

sen., Misviečių k. 

128. 22997, A249KP Šukių piliakalnis su gyvenviete Vilkaviškio rajono sav., Šeimenos 

sen., Šukių k. 

129. 20557, A1896 Virbalio senojo miesto vieta Vilkaviškio rajono sav., Virbalio 

sen., Virbalio m. 

130. Naujas objektas Gurelių, Tribilių piliakalnis Vilniaus rajono sav., Kalvelių sen., 

Gurelių miške / Vilniaus rajono sav., 

Rukainių sen., Tribilų k.  

131. 5671, A1267P Keturiasdešimt Totorių pilkapynas Vilniaus rajono sav., Pagirių sen., 

Keturiasdešimt Totorių k. 

132. Naujas objektas Gegužinės piliakalnis II Vilniaus rajono sav., Rudaminos 

sen., Gegužinės k. 

133. Naujas objektas Šveicarų pilkapynas Vilniaus rajono sav., Rudaminos 

sen., Šveicarų k. 

134. Naujas objektas Grybiškės piliakalnis Zarasų rajono sav., Salako sen., 

Grybiškių k. 

135. 5690, A984P Pakačinės, Dembų piliakalnis Zarasų rajono sav., Antazavės sen., 

Dembų k. 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

1. 10479, L1201 Knygnešio Stanislovo Didžiulio 

kapas 

Anykščių rajono sav., Andrioniškio 

sen., Padvarninkų k. 

2. 10807, IV208 Sodybų vieta  Anykščių rajono sav., Debeikių sen., 

Knebių vs. 

3. 10831, L1573 Knygnešio, publicisto Jurgio Biržų rajono sav., Nemunėlio 



Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

Bielinio kapas Radviliškio sen., Suosto k. 

4. 10486, I267 1863 m. sukilimo Gudiškio mūšio 

vietos kompleksas 

Biržų rajono sav., Parovėjos sen., 

Gudiškio k. 

5. 10479, L1201 Knygnešio Stanislovo Didžiulio 

kapas 

Anykščių rajono sav., Andrioniškio 

sen., Padvarninkų k. 

6. Naujas objektas 1941 m. birželio sukilėlio  Albino 

Patecko kapas 

Biržų rajono sav., Vabalninko sen., 

Vabalninko m. kapinės 

7. Naujas objektas Lietuvos partizano Juliaus 

Pašluostos kapas 

Biržų rajono sav.,  Vabalninko sen., 

Vabalninko m. kapinės 

8. 29548, I201 Pietų Lietuvos partizanų vadavietė Druskininkų sav., Leipalingio sen., 

Liepiškių k. 

9. Naujas objektas Knygnešio Petro Gudelio kapas Elektrėnų sav., Gilučių sen., 

Gilučių k. 

10. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai 
Gargždų rajono sav., Gargždų sen., 

Gargždų m. 

11. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapas 

Jurbarko rajono sav., Seredžiaus 

sen., Seredžiaus mstl. 

12. 36615 1830-1831 m. sukilimo būrio vado 

Vincento Matuševičiaus kapas 

Kaišiadorių rajono sav., Paparčių 

sen., Paparčių k. 

13. Naujas objektas Knygnešio Kazimiero Kybelio kapas Kaišiadorių rajono sav., Žaslių sen., 

Žaslių mstl. 

14. Naujas objektas Lietuvos nepriklausomos valstybės 

atstatymo akto signataro Balio 

Gajausko kapas  

Kauno miesto sav., Kauno m. sav., 

Seniavos pl. 62 A, Seniavos kapinės 

15. Naujas objektas 1941 m. birželio sukilėlių kapas Kauno miesto sav., Kauno m., 

Panemunės kapinės 

16. 42086 1918 m. vasario 16-osios Lietuvos 

Nepriklausomybės Akto signataro 

Prano Dovydaičio sodybos atmintina 

vieta 

Kauno rajono sav., Čekiškės sen., 

Prienų k. 

17. 6017, AV293 Šlienavos kaimo senosios kapinės, 

vad. Senkapiais 

Kauno rajono sav., Samylų sen., 

Šlienavos k. 

18. Naujas objektas Lietuvos partizanų kapas  Kauno rajono sav., Zapyškio sen., 

Braziukų k. kapinės 

19. 33175 Lietuvos laisvės kovos sąjūdžio 

tarybos deklaracijos signataro 

Aleksandro Grybino-Fausto 

vadavietė ir žūties vieta  

Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., 

Pakalniškių k. 

20. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta Kėdainių rajono sav., Gudžiūnų sen., 

Gudžiūnų mstl. 

21. 40179 Lietuvos partizanų kautynių ir žūties 

vieta 

Kelmės rajono sav., Liolių sen., 

Virtukų k. 

22. Naujas objektas Knygnešio Prano Peniko kapas Kelmės rajono sav., Kelmės sen., 

Kelmės m. 

23. 26384, L1215 Melnragės kaimo pirmosios senosios 

kapinės 

Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m. 

24. 26385, L1216 Melnragės kaimo antrosios senosios Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m. 



Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

kapinės  

25. 22061, L165 Virkučių kaimo senosios kapinės Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Arimų g. 

26. 22464, L309 Paupių kaimo senosios kapinės Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Jaunystės g. 

27. 22064, L162 Tauralaukio kaimo senosios kapinės Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Skroblų g. 

28. 10965, IV367 Memorialinis skulptūrinis ansamblis Klaipėdos rajono sav., Endriejavo 

sen., Žvaginių k. 

29. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapas 

Klaipėdos rajono sav., Endriejavo 

sen., Endriejavo mstl. 

30. 38342 Kupiškio laisvamanių senųjų kapinių 

kompleksas  

Kupiškio rajono sav., Kupiškio sen., 

Kupiškio m., Pergalės g. 

31. 21562, I1P Lietuvos partizanų Kalniškės mūšio 

vietos kompleksas 

Lazdijų rajono sav., Šeštokų sen., 

Gudeliškės k. 

32. Naujas objektas Lietuvos partizano Agatono 

Tamkevičiaus kapas 

Lazdijų rajono sav., Noragėlių sen., 

Krikštonių k. kapinės 

33. Naujas objektas Lietuvos partizano Juozo Laukaičio 

kapas 

Marijampolės sav., Igliaukos sen., 

Daukšių k 

34. Naujas objektas Lietuvos partizano Antano 

Durneikos kapas 

Marijampolės sav., Igliaukos sen., 

Daukšių k. 

35. Naujas objektas Lietuvos kario Kazio Kubertavičiaus 

kapas 

Marijampolės sav., Igliaukos sen., 

Daukšių k. 

36. Naujas objektas Lietuvos partizano Vinco Vaivados 

kapas 

Marijampolės sav., Igliaukos sen., 

Varnupių k. 

37. Naujas objektas Lietuvos partizanų kapas Marijampolės sav., Igliaukos sen., 

Varnupių k. 

38. 2395, IP1354, 

LA413/1613 

Senkapiai Mažeikių rajono sav., Laižuvos sen., 

Purplių k. 

39. 6395, AV672 Senkapis Mažeikių rajono sav., Šerkšnėnų 

sen., Žemalės k. 

40. Naujas objektas Viekšnių kapinių kompleksas Mažekių rajono sav., Viekšnių sen., 

Viekšnių m., Birutės g. 

41. Naujas objektas Urėdaičių kapas Pagėgių sav., Pagėgių sen., 

Jonikaičių k. 

42-

44. 

26122, L1169K 

(1+2) 

Laimučių k. senosios kapinės Pakruojo rajono sav., Klovainių sen., 

Laimučių k. 

45. Naujas objektas Knygnešio Antano Neimanto kapas Palangos sav., Palangos m. 

46. 31668 Sovietinio teroro aukų ir Vokietijos 

karo belaisvių kapai 

Panevėžio miesto sav., Panevėžio 

m., A. Baranausko g.  

47. 32504 Panevėžio NKVD-MVD-MGB 

būstinės pastatas ir sovietinio teroro 

aukų kapai  

Panevėžio miesto sav., Panevėžio 

m., A. Smetonos g. 30 / Vasario 16-

osios g.  

48. Naujas objektas Lietuvos partizanų kapai Panevėžio rajono sav., Upytės sen., 

Ėriškių kapinės 

49. 2790, IP37, Paminklas Lietuvos krikšto 600 m. Plungės rajono sav., Plungės miesto 



Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

LA413/1855 jubiliejui sen., Plungės m. 

50. 2791, IP38, 

LA413/1856 

Paminklas 1940–1953 m. kankinių 

atminimui  

Plungės rajono  sav., Plungės miesto 

sen., Plungės m. 

51. 22688, L418 Lietuvos partizanų kapai Prienų rajono sav., Naujosios Ūtos 

sen., Skersabalio k. 

52. 38832 Pietų Lietuvos partizanų srities 

vadavietė ir PLPS vado Sergijaus 

Staniškio-Lito, Vilties žūties vieta 

Prienų rajono sav., Prienų sen., 

Naravų k. 

53. Naujas objektas Lietuvos partizanų kapas Prienų rajono sav., Prienųn m., J. 

Basanavičius g., Prienų senosios 

kapinės 

54. Naujas objektas Lietuvos partizano Jono Maščinsko-

Klumpės kapas 

Prienų rajono sav., Stakliškių sen., 

Stakliškių k. 

55. 30371, G538K Lietuvos partizanų ryšininkų Sajų 

sodyba 

Radviliškio rajono sav., Grinkiškio 

sen., Balandiškio k. 

56. 33153 LLKS Tarybos 1949 m. vasario 16-

osios deklaracijos signatarų Petro 

Bartkaus-Žadgailos, Broniaus 

Liesio-Nakties ir kitų partizanų 

kautynių ir žūties vieta 

Radviliškio rajono sav., Grinkiškio 

sen., Medeliukų k. 

57. 33097 Lietuvos partizanų ryšininkų Miknių 

sodyba 

Radviliškio rajono sav., Grinkiškio 

sen., Minaičių k. 

58. Naujas objektas Žaliosios rinktinės vado Izidoriaus 

Pucevičiaus-Radvilos kapas 

Radviliškio rajono sav., Radviliškio 

m. kapinės 

59. 33152 Lietuvos partizanų vadavietė Raseinių rajono sav., Ariogalos sen., 

Daugėliškių k. 

60. 20737, L912 Ariogalos žydų senosios kapinės Raseinių rajono sav., Ariogalos sen., 

Padubysio k. 

61. Naujas objektas Lietuvos partizanų kapas Raseinių rajono sav., Betygalos sen., 

Betygalos mstl. 

62. Naujas objektas Lietuvos partizano Jono Laurinaičio-

Liūto kapas 

Šakių rajono sav., Griškabūdžio sen., 

Griškabūdžio mstl. 

63. Naujas objektas Partizanų užkasimo vieta ir kapas Šakių rajono sav., Lukšių sen., 

Tubelių k. 

64. Naujas objektas Knygnešio Jono Kauno kapas Šakių rajono sav., Lukšių sen., 

Žvirgždaičių mstl. 

65. 4610, L1496 Katiliškių k. senosios kapinės Šiaulių rajono sav., Kuršėnų 

kaimiškoji sen., Katiliškių k. 

66. 4579, L1119 Kušleikių k. antrosios senosios 

kapinės 

Šiaulių rajono sav., Kuršėnų 

kaimiškoji sen., Kušleikių k. 

67. 4652, L1506 Burbinų k. antrosios senosios 

kapinės 

Šiaulių rajono sav., Šakynos sen., 

Burbinų k. 

68. 16925, L1096 1863 m. sukilėlių kapai Šilalės rajono sav., Laukuvos sen., 

Riešketų k. 

69. Naujas objektas Knygnešio Mykolo Naujoko kapas Šilalės rajono sav., Laukuvos sen., 

Laukuvos mstl. 



Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

70. 29507, L1568K Šilutės dvaro senųjų kapinių 

kompleksas 

Šilutės rajono sav., Šilutės sen., 

Šilutės m., H. Šojaus g. 

71. Naujas objektas Lietuvos nepriklausomos valstybės 

atstatymo akto signataro Juozo 

Karvelio kapas  

Šilutės rajono sav., Švėkšnos sen., 

Jurgaičių k. 

72. Naujas objektas Lietuvos partizano Prano Repšio 

kapas 

Skuodo rajono sav., Mosėdžio sen., 

Šatravinų miškas 

73. 17284, IV1353 Labanoro mūšio partizanų kapai  Švenčionių rajono sav., Cirkliškio 

sen., Cirkliškio k. 

74. 17283, I156 Labanoro mūšio vietos kompleksas  Švenčionių rajono sav., Kaltanėnų 

sen., Vasiuliškės k. 

75. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta Tauragės rajono sav., Tauragės 

miesto sen., Tauragės m. 

76. 25480, L1101P Lietuvos karių kapai Tauragės rajono sav., Tauragės 

miesto sen., Tauragės m., Sandėlių g. 

77. Naujas objektas Lietuvos karininko, vyresniojo 

leitenanto Leono Kybarto kapas 

Tauragės rajono sav., Tauragės 

miesto sen., Tauragės m., Sandėlių g. 

78. Naujas objektas Lietuvos karininko, leitenanto Jurgio 

Heso kapas 

Tauragės rajono sav., Tauragės 

miesto sen., Tauragės m., Sandėlių g. 

79. Naujas objektas Knygnešio Pranciškaus Albakauskio 

kapas 

Tauragės rajono sav., Batakių sen., 

Batakių mstl. 

80. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta-

kapas 

Tauragės rajono sav., Gaurės sen., 

Gaurės mstl. 

81. 16607, IR357 Rainių kankinių kapas Telšių rajono sav., Telšių miesto sen., 

Telšių m., Gėlių g.  

82. Naujas objektas Lietuvos partizanų Vasiliauskų 

kapas 

Telšių rajono sav., Luokės sen., 

Luokės mstl. 

83. 17049, L1250 Sukilėlių kapas, vad. Skerdimų, 

Majako kalnu 

Ukmergės rajono sav., Deltuvos sen., 

Dovydiškių k. 

84. Naujas objektas Lietuvos partizanų kapas Ukmergės rajono sav., Veprių sen., 

Veprių k. kapinės 

85. Naujas objektas Lietuvos partizanų kapas Utenos rajono sav., Daugailių sen., 

Juknėnų k. kapinės 

86. Naujas objektas Lietuvos partizanų kapai Utenos rajono sav., Daugailių sen., 

Juknėnų k. kapinės 

87. Naujas objektas Lietuvos partizano Juozo Kurmio 

kapas 

Utenos rajono sav., Daugailių sen., 

Juknėnų k. kapinės 

88. Naujas objektas Kačiūnų kaimo senųjų kapinių ir 

Lietuvos partizanų  kapų kompleksas 

Utenos rajono sav., Kuktiškių sen., 

Kačiūnų k. 

89. Naujas objektas Lietuvos partizanų Alfonso ir 

Antano, Jono Tylų kapai 

Utenos rajono sav., Leliūnų sen., 

Leliūnų mstl. kapinės 

90. Naujas objektas 1831 m. sukilimo būrio vado J. 

Makarsko kapas 

Utenos rajono sav., Leliūnų sen., 

Leliūnų mstl. kapinės 

91. Naujas objektas Lietuvos partizanų Broniaus 

Petronio-Uosio ir Broniaus Tylos-

Kapitono kapai 

Utenos rajono sav., Leliūnų sen., 

Leliūnų mstl. kapinės 

92. Naujas objektas Lietuvos partizanų Juozo Putrimo- Utenos rajono sav., Leliūnų sen., 



 

Pastaba. Bendras metiniame plane numatytų rengti vietų apskaitos dokumentų projektų skaičius – 255 vnt. 

Paliekamas rezervas skubiems pavedimams einamaisiais metais 30% (110 vnt.) nuo bendro metinio 365 

objektų skaičiaus.  

 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

Vasario ir Jono Ušacko-Jaunikio 

kapas 

Pakalnių k. bažnyčios šventorius 

93. Naujas objektas Lietuvos partizanų kapai Utenos rajono sav., Leliūnų sen., 

Pakalnių k. 

94. Naujas objektas Lietuvos partizanų Domininko 

Bagočiūno-Briedžio ir Jurgio 

Vasiljevo-Viesulo kapai 

Utenos rajono sav., Leliūnų sen., 

Stabulankių k. kapinės 

95-

97. 

Naujas objektas 

(1+2) 

Stūglių kaimo senųjų kapinių ir 

Lietuvos partizanų kapų kompleksas  

Utenos rajono sav., Tauragnų sen., 

Stūglių k. kapinės 

98. Naujas objektas Katlėrių kaimo senųjų kapinių ir 

Lietuvos partizanų kapo kompleksas 

Utenos rajono sav., Utenos sen., 

Katlėrių k. kapinės 

99. Naujas objektas Vytauto apygardos ir Šarūno 

rinktinės vado Vlado Mikulėno-

Lubino kapas 

Utenos rajono sav., Utenos sen., 

Utenos m. kapinės 

100. 25459, I97 Lietuvos partizanų vadų Adolfo 

Ramanausko-Vanago ir pulkininko 

leitenanto Juozo Vitkaus-

Kazimieraičio vadavietė 

Varėnos rajono sav., Merkinės sen., 

Kasčiūnų k. 

101. 27575, I159 Dainavos apygardos vadavietė Varėnos rajono sav., Merkinės sen., 

Vilkiautinio k. 

102-

115. 

36243 

(1+13) 

Vilniaus senųjų kapinių, vad. 

Antakalnio kapinėmis, kompleksas 

Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Karių Kapų g. 

116. 7535, D22 J. Montvilos paminklas  Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Trakų g. 

117. 25032, I63 Antazavės šilo mūšio vieta Zarasų rajono sav., Antazavės sen., 

Antazavės k. 

118. Naujas objektas Lietuvos partizano Mečislovo 

Medinio-Šarūno kapas 

Zarasų rajono sav., Degučių sen., 

Vajasiškio k. kapinės 

119. Naujas objektas Lietuvos partizano Alberto Drungos 

kapas 

Zarasų rajono sav., Degučių sen., 

Vajasiškio k. kapinės 

120. Naujas objektas Lietuvos partizano Vytauto 

Kazimiero-Miškinio kapas 

Zarasų rajono sav., Degučių sen., 

Vajasiškio k. kapinės 



 1 

PATVIRTINTA 

Kultūros paveldo departamento prie 

                                                                                                                                                                   Kultūros ministerijos direktoriaus  

                                                                                                                                                                     2023 m. sausio       d.  įsakymu Nr.  

 

 

KULTŪROS PAVELDO CENTRO 2023 M. KULTŪROS VERTYBIŲ APSKAITOS DOKUMENTŲ PROJEKTŲ RENGIMO 

PLANAS 

 

 

3. Objektų, siūlomų registruoti Kultūros vertybių registre kaip kilnojamosios kultūros vertybės ir statinių vertingosios savybės, 

kurioms 2023 m. rengiami apskaitos dokumentų projektai, sąrašas 
 

 

Eil. Nr. 

Unikalus kodas  

Kultūros 

vertybių registre 

Pavadinimas Adresas 

1. Naujas objektas Paveikslas „Po lietaus“, 1947 m. Privati kolekcija 

2. Naujas objektas Paveikslas „Vakaro tyla“, 1941 m. Privati kolekcija 

3. Naujas objektas Kielikas (TD-1907)  Vilniaus miesto sav., Vilniaus m.  

4. Naujas objektas Liturginių rūbų komplekto dalis (TD-2043) Vilniaus miesto sav., Vilniaus m. 

5. Naujas objektas Monstrancija  Šiaulių rajono sav., Kužių sen., Kužių mstl. 

6. Naujas objektas Smilkytuvas  Šiaulių rajono sav., Kužių sen., Kužių mstl. 

7. Naujas objektas Komuninė  Šiaulių rajono sav., Meškuičių  sen., Meškuičių mstl. 

8. Naujas objektas Monstrancija (I) Šiaulių rajono sav., Meškuičių  sen., Meškuičių mstl. 

9. Naujas objektas Monstrancija (II) Šiaulių rajono sav., Meškuičių  sen., Meškuičių mstl. 

10. Naujas objektas Monstrancija (III) Šiaulių rajono sav., Meškuičių  sen., Meškuičių mstl. 

11. Naujas objektas Šv. Kryžiaus relikvijorius Šiaulių rajono sav., Meškuičių  sen., Meškuičių mstl. 

12. Naujas objektas Skulptūra „Prisikėlęs Kristus“  Šiaulių rajono sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k.  

13. Naujas objektas Paveikslas „Šv. vyskupas Stanislovas“ Šiaulių rajono sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k.  

14. Naujas objektas Skulptūra „Šv. Barbora“ Šiaulių rajono sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k. 

15. Naujas objektas Arnotas Molėtų rajono sav., Giedraičių sen., Giedraičių mstl. 

16. Naujas objektas Arnotas Biržų rajono sav., Nemunėlio Radviliškio sen.,  

Nemunėlio Radviliškio mstl. 

17. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Petras“ Skuodo rajono sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k. 



 2 

Eil. Nr. 

Unikalus kodas  

Kultūros 

vertybių registre 

Pavadinimas Adresas 

18. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Jėzaus Krikštas“ Skuodo rajono sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k. 

19. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Šeima“ Skuodo rajono sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k. 

20. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Jurgis“ Skuodo rajono sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k. 

21. Naujas objektas Paveikslas „Barūnų Dievo Motina“ Skuodo rajono sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k. 

22. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Antanas Paduvietis“ Skuodo rajono sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k. 

23. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Pranciškaus Asyžiečio 

stigmatizacija“ 

Skuodo rajono sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k. 

24. Naujas objektas Paveikslas „Pieta“ Skuodo rajono sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k. 

25. Naujas objektas Paveikslas „Čenstachavos Dievo Motina su 

šventaisiais“ 

Skuodo rajono sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k. 

26. Naujas objektas Paveikslas „Čenstachavos Dievo Motina“ Skuodo rajono sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k. 

27. Naujas objektas Skulptūra „Nukryžiuotasis“ Skuodo rajono sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k. 

28. Naujas objektas Skulptūra „Jėzus Nazarietis Skuodo rajono sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k. 

29. Naujas objektas Skulptūra „Nukryžiuotasis“ (I) Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

30. Naujas objektas Skulptūra „Nukryžiuotasis“ (II) Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

31. Naujas objektas Skulptūra „Nukryžiuotasis“ (III) Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

32. Naujas objektas Arnotas (I) Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

33. Naujas objektas Arnotas (II) Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

34. Naujas objektas Arnotas (III) Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

35. Naujas objektas Arnotas (IV) Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

36. Naujas objektas Siuvinėtas paveikslas „Nuėmimas nuo 

kryžiaus“ 

Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

37. Naujas objektas Šv. Valentino ir Agnus Dei relikvijorius Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

38. Naujas objektas Šv. Severino, Šv. Lauryno ir Šv. Viktoro 

relikvijorius 

Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

39. Naujas objektas Šv. Vincento, Šv. Liberatos ir Šv. Benignos 

relikvijorius 

Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

40. Naujas objektas Šv. Probo ir Šv. Grigaliaus Kankinio 

relikvijorius 

Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

41. Naujas objektas Šv. Magno ir Šv. Baziliejaus relikvijorius Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

 

 



 3 

 Eil. Nr. 

Unikalus kodas  

Kultūros vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

42. Naujas objektas Šv. Valensijaus ir Šv. Antano Kankinio 

relikvijorius 

Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

43. Naujas objektas Paveikslas „Švč. Jėzaus Širdis“ su rėmu Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

44. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Kazimieras“ su aptaisais ir 

rėmu 

Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

45. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Jurgis“ Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

46. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Pranciškus Asyžietis“ Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

47. Naujas objektas Kun. Juozapo Andrikonio portretas Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

48. Naujas objektas Kun. Kazimiero Miknevičiaus portretas Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

49. Naujas objektas Žvakidžių komplektas (6 vnt.) Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

50. Naujas objektas Žvakidė (I) Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

51. Naujas objektas Žvakidė (II) Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

52. Naujas objektas Velykų kariai (I, II) Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

53. Naujas objektas Komuninė Molėtų rajono sav., Molėtų m. 

54. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Laurynas ir šv. Agota“ su 

rėmu 

Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl.  

55. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Antanas Paduvietis“ (II) Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

56. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Kazimieras“ Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

57. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Pranciškus Salezas“ Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

58. Naujas objektas Paveikslas „Nekaltojo Prasidėjimo Švč. 

Mergelė Marija“ 

Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

59. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Ona, pati trečioji“ (I) Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

60. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Martynas Turietis“ Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

61. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Barbora“ Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

62. Naujas objektas Paveikslas „Apreiškimas Švč. Mergelei 

Marijai“  

Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

63. Naujas objektas Kryžiaus kelio ciklo pirmos stoties paveikslas 

„Jėzus nuteisiamas mirti” 

Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

64. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Dominykas“ su aptaisais Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

65. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Klara Asyžietė“ su aptaisais Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

66. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Ona, pati trečioji“ (II) Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

 



 4 

Eil. Nr. 

Unikalus kodas  

Kultūros vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

67. Naujas objektas Procesijų vėliavos dvipusis paveikslas 

„Jėzaus krikštas“ / „Šventoji šeima“ 

Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

68. Naujas objektas Procesijų vėliavos dvipusis paveikslas „Švč. 

Mergelė Marija su Vaikeliu“ / „Šv. Aloyzas 

Gonzaga“ 

Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

69. Naujas objektas Skulptūra „Šv. Petras” Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

70. Naujas objektas Skulptūra „Šv. Paulius“  Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

71. Naujas objektas Skulptūra „Prisikėlęs Kristus“ Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

72. Naujas objektas Pastatomas kryžius su „Nukryžiuotojo“ 

skulptūra 

Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

73. Naujas objektas Procesijų altorėlis su paveikslais „Šv. Ona, 

pati trečioji“ ir „Šv. Barbora“ 

Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

74. Naujas objektas Procesijų altorėlis su dvipusiu paveikslu „Šv. 

Juozapas“ / „Šv. Pranciškus Salezas“ 

Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

75. Naujas objektas Procesijų altorėlis su Nukryžiavimo grupės ir 

Pietos skulptūromis 

Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

76. Naujas objektas Procesijų vėliava su dvipusiu paveikslu „Šv. 

Uršulė“ / „Šv. Jonas Nepomukas“ 

Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

77. Naujas objektas Procesijų vėliava su dvipusiu paveikslu „Šv. 

Judas Tadas“ / „Šv. Bonifacas“ 

Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

78. Naujas objektas Pacifikalas  Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

79. Naujas objektas Ampulė (I) Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

80. Naujas objektas Ampulė (II) Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

81. Naujas objektas Ampulių pora  Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

82. Naujas objektas Juosta  Telšių rajono sav., Varnių sen., Pavandenės mstl. 

83. Naujas objektas Skulptūra „Švč. Mergelė Marija“ Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

84. Naujas objektas Skulptūra „Prisikėlęs Kristus“ Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

85. Naujas objektas Komuninė Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

86. Naujas objektas Komuninė Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

87. Naujas objektas Kielikas su patena Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

  



 5 

Eil. Nr. 

Unikalus kodas  

Kultūros vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

88. Naujas objektas Kryžius-relikvijorius Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

89. Naujas objektas Ligonių patena Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

90. Naujas objektas Liturginių rūbų komplektas (I) Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

91. Naujas objektas Liturginių rūbų komplektas (II) Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

92. Naujas objektas Arnotas su priklausiniais (I) Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

93. Naujas objektas Arnotas su priklausiniais (II) Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

94. Naujas objektas Arnotas su priklausiniais (III) Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

95. Naujas objektas Arnotas su priklausiniais (IV) Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

96. Naujas objektas Arnotas su priklausiniais (V) Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

97. Naujas objektas Kapa  Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

98. Naujas objektas Stula (I) Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

99. Naujas objektas Stula (II) Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

100. Naujas objektas Stula (III) Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

101. Naujas objektas Viatikinės krepšelis Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

102. Naujas objektas Aukų skrynelė Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

103. Naujas objektas Kelioninis kraitlovis Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

104. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Elena“ Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

105. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Jurgis“ Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

106. Naujas objektas Triangulis Jurbarko rajono sav., Veliuonos sen., Veliuonos mstl. 

107. Naujas objektas Procesijų altorėlis (I) Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

108. Naujas objektas Procesijų altorėlis (II) Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

109. Naujas objektas Skulptūra „Nukryžiuotasis“ Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

110. Naujas objektas Paveikslas „Šv. Aloyzas“  Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

111. Naujas objektas Skulptūra „Šv. Petras“ Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

112. Naujas objektas Skulptūra „Šv. Paulius“ Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

113. Naujas objektas Skulptūrinė Nukryžiavimo grupė su votais Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

114. Naujas objektas Skulptūra „Šv. evangelistas Lukas“ Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

115. Naujas objektas Skulptūra „Šv. evangelistas Morkus“ Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

116. Naujas objektas Septynių altorių atlaidų lentelės (3 vnt.) Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

117. Naujas objektas Ampulių pora Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

118. Naujas objektas Pastatomas altoriaus kryžius Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 



 6 

Eil. Nr. 

Unikalus kodas  

Kultūros vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

119. Naujas objektas Monstrancija Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

120. Naujas objektas Žvakidžių komplektas Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

121. Naujas objektas Arnotas (I) Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

122. Naujas objektas Arnotas (II) Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

123. Naujas objektas Arnotas (III) Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

124. Naujas objektas Arnotas (IV) Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

125. Naujas objektas Arnotas (V) Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

126. Naujas objektas Kapa Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

127. Naujas objektas Ligonių patena Mažeikių rajono sav., Židikų sen., Pikelių mstl. 

128. 14655 Arnotas Vilniaus miesto sav., Vilniaus m. 

129. 4980 Paveikslas „Švč. Mergelė Marija su 

Vaikeliu“ su karūnomis ir aptaisais 

Raseinių rajono sav., Šiluvos sen., Šiluvos mstl. 

130. 2289 Skalbyklėlė Vilkaviškio rajono sav., Pilviškių sen., Naudžių k. 

131. 14826 Skulptūra „Šv. Petras“ Kupiškio rajono sav., Skapiškio sen., Skapiškio mstl. 

132. 8220 Kapa  Vilniaus miesto sav., Vilniaus m. 

133. 8221 Dalmatika Vilniaus miesto sav., Vilniaus m. 

134. 21142 Skulptūra „Šv. Ona“ Šilalės rajono sav., Upynos sen., Upynos mstl. 

135. 21144 Skulptūra „Šv. Šv. Pranciškus Asyžietis“ Šilalės rajono sav., Upynos sen., Upynos mstl. 

136. 21146 Skulptūra „Šv. Juozapas“ Šilalės rajono sav., Upynos sen., Upynos mstl. 

137. 21145 Skulptūra „Šv. Antanas“ Šilalės rajono sav., Upynos sen., Upynos mstl. 

138. 20630 Skulptūra „Šv. Kazimieras“ Šilalės rajono sav., Upynos sen., Upynos mstl. 

139. 21143 Skulptūra „Šv. Dominykas“ Šilalės rajono sav., Upynos sen., Upynos mstl. 

140. 20629 Skulptūra „Šv. Teresė“ Šilalės rajono sav., Upynos sen., Upynos mstl. 

141. 20631 Skulptūra „Jėzus Nazarietis“ Šilalės rajono sav., Upynos sen., Upynos mstl. 

142. 25464 Didysis altorius  Vilkaviškio rajono sav., Bartninkų sen., Kuosėnų k. 

143. 25465 Altorių pora  Vilkaviškio rajono sav., Bartninkų sen., Kuosėnų k. 

144. 13467 Kryžiaus kelio stočių paveikslų ciklo dalis Raseinių rajono sav., Nemakščių sen., Nemakščių mstl. 

  



 7 

Eil. Nr. 

Unikalus kodas  

Kultūros vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

145. 13466 Paveikslas „Šv. Elena“  Raseinių rajono sav., Nemakščių sen., Nemakščių mstl. 

146. 13464 Paveikslas „Švč. Mergelė Marija su 

Vaikeliu“ 

Raseinių rajono sav., Nemakščių sen., Nemakščių mstl. 

147. 13465 Paveikslas „Švč. Trejybė“ Raseinių rajono sav., Nemakščių sen., Nemakščių mstl. 

148. 13468 Skulptūra „Šv. Barbora“ Raseinių rajono sav., Nemakščių sen., Nemakščių mstl. 

149. 14194 Paveikslas „Dievo Apvaizda“ Telšių rajono sav., Degaičių sen., Eigirdžių mstl. 

150. 20634 Bažnytinės registracijos knygos (32 vnt.) Jonavos rajono sav., Jonavos m. 

151. 45648 Paveikslų ciklo „Kryžiaus kelio stotys“ dalis  

(8 vnt.) 

Pasvalio rajono sav., Pumpėnų mstl. 

152. 8585 Paveikslas „Paskutinis teismas“ Šiaulių miesto sav., Šiaulių m. 

153. 8586 Paveikslas „Kristus karste“ Šiaulių miesto sav., Šiaulių m. 

154. 9627 Kryžius   Kupiškio rajono sav., Šimonių sen., Nociūnų k. 

155. 14774 Altoriai (3) su skulptūromis  Alytaus rajono sav., Pivašiūnų sen., Pivašiūnų k. 

156. 13359, DV2210, 

D111 

Monumentalus kryžius su koplytėle Prienų rajono sav., Balbieriškio sen., Žiūronių k. 

 

157. 28136-28138, 

D110K 

Koplytstulpis su skulptūra „Šv. Jonas 

Nepomukas“ 

Prienų rajono sav., Naujosios Ūtos sen., Naujosios Ūtos k. 

158. 27813 Sakykla  Jonavos rajono sav., Jonavos m. 

159. 27814 „Jeruzalės kryžius“ reljefas  Jonavos rajono sav., Jonavos m. 

160. 27791 Švč. Jėzaus Širdies (buv. Šv. Roko) altorius  Kauno miesto sav., Kauno m. 

161. 27787-27789 Nukryžiuotojo Jėzaus altorius su skulptūra  Kauno miesto sav., Kauno m. 

162. 27790 Švč. M. Marijos Nekaltai Pradėtosios altorius  Kauno miesto sav., Kauno m. 

163. 16841, 27666-27667 Vargonai Kėdainių rajono sav., Kėdainių m. 

164. 7964 Antkapinis paminklas  Kupiškio rajono sav., Alizavos sen., Palėvenėlės k. 

165. 4387 Monumentalus kryžius  Panevėžio rajono sav., Krekenavos sen., Krekenavos mstl. 

166. 13394 Krosnys su židiniais (2)  Radviliškio rajono sav., Baisogalos sen., Baisogalos mstl. 

167. 17297 Laikrodis  Plungės rajono sav., Plungės miesto sen., Plungės m. 

168. 13395 Krosnys (4)  Radviliškio rajono sav., Baisogalos sen., Baisogalos mstl. 

169. 16874, 27360-27361 Vargonai Šilalės rajono sav., Laukuvos sen., Požerės k. 

  



 8 

   

Eil. Nr. 

Unikalus kodas  

Kultūros vertybių 

registre 

Pavadinimas Adresas 

   170. 15444 Vargonai  Trakų rajono sav., Trakų m. 

171. 16891, 30180-30181 Vargonai Ukmergės rajono sav., Pabaisko sen., Pabaisko mstl. 

172. 15451 Dekoratyvinė reklama, kartušas su 

simboliais, tapyba, skulptūra  

Vilniaus miesto sav., Vilniaus m. 

173. 15415 Židinys ir krosnys (2)  Vilniaus miesto sav., Vilniaus m. 

174. 7334 Sieninė tapyba  Vilniaus miesto sav., Vilniaus m. 

175. 8365 Sieninė tapyba Vilniaus miesto sav., Vilniaus m. 

176. 25058 Švč. Trejybės altorius  Vilniaus miesto sav., Vilniaus m. 

177. 8348 Chreptavičių giminės memorialinė lenta  Vilniaus miesto sav., Vilniaus m. 

178. 7498 Skulptūrinis durų aprėminimas  Vilniaus miesto sav., Vilniaus m. 

179. 7502 Altoriai (2) su skulptūromis  Vilniaus miesto sav., Vilniaus m. 

180. 27728-27731 Salės interjero dekoras Vilniaus miesto sav., Vilniaus m. 

181. 9745, DV1747  Grotelės Mažeikių rajono sav., Sedos sen., Renavo k. 

182. 10130, DR1038 Krosnys (2) ir židinys Telšių rajono sav., Luokės sen., Biržuvėnų k.  

  183- 

385. 

 Dailės objektai, esantys tradicinių religinių 

konfesijų bažnyčiose, siūlomi registruoti 

Kultūros vertybių registre kaip kilnojamosios 

kultūros vertybės ir statinių vertingosios 

savybės. 

Kražių Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo bažnyčia 

Kelmės evangelikų reformatų bažnyčia 

Liolių Šv. apašt. Simono ir Judo Tado bažnyčia 

Salantų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų bažnyčia 

Būdviečio Jėzaus Nazariečio bažnyčia, koplyčia ir koplytėlė 

Rozalimo Švč. M. Marijos Vardo bažnyčia 

Raseinių Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų bažnyčios ir 

dominikonų vienuolyno statinių kompleksas 

Raudėnų Šv. Baltramiejaus bažnyčia 

Kurtuvėnų Šv. apašt. Jokūbo bažnyčia 

Pievėnų Nukryžiuotojo Jėzaus bažnyčia 

Šiluvos Švč. Mergelės Marijos Apsireiškimo koplyčia  

Grūšlaukės kapinių koplyčia 

Šumsko Šv. arkangelo Mykolo bažnyčios ir dominikonų 

vienuolyno statinių komplekso Šv. arkangelo Mykolo bažnyčia 

 

Pastaba. Bendras objektų sąrašas – 550 objektų, rezervas – 165 objektai (30%)  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos
188692688, Šnipiškių g. 3, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KULTŪROS PAVELDO CENTRO 2023 M. KULTŪROS
VERTYBIŲ APSKAITOS DOKUMENTŲ PROJEKTŲ
RENGIMO PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-17 Nr. Į-18
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidmantas Bezaras, Direktorius
Sertifikatas išduotas VIDMANTAS BEZARAS, Kultūros paveldo departamentas prie

Kultūros ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-17 14:42:12 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-17 14:42:23 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-05 09:11:32 – 2024-11-04 09:11:32
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos, į.k.
188692688 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:34:42 iki
2024-12-19 09:34:42

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-19
01:25:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-19 01:25:31 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


